Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Воегуртская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.06.2025 № 114 – ОД

Об изменении сроков работы лагеря с дневным пребыванием детей
при МБОУ «Воегуртская средняя школа»

В связи с временной нетрудоспособностью повара школы Мироновой В.Н.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести дату открытия лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ

«Воегуртская средняя школа»» со 02 июня на 13 июня 2025 года.
2. Изменить сроки работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

при МБОУ «Воегуртская средняя школа», установив период работы лагеря с 13
июня по 07 июля 2025 года.

3. Начальнику лагеря, Корепановой Е.А., и воспитателям довести данную
информацию до детей и их родителей (законных представителей) всеми
имеющимися средствами связи, включая родительские чаты

Директор М.Р.Юферева

С приказом ознакомлена ______________ Корепанова Е.А.

		2025-06-17T12:00:36+0400
	Юферева Марина Равильевна